
UCHWAŁA Nr BISON]?

Rady Gminy Opinogóra Górna
z dnia 13 sierpnia 2007 r.

w sprawie projektów, które Gmina Opinogóra Górna złoży do realizacji w ramach

programów operacyjnych, o których mowa w art. 2 ust 3 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 205 ust 3 ustawy z dnia 30

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi

zmianami)
-— Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

El.

Ustala się wykaz projektów, które Gmina Opinogóra Górna złoży do realizacji w ramach programów
operacyjnych, o których mowa w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

52.
Wysokość środków finansowych, w tym pochodzących z budżetu Gminy Opinogóra Górna na
poszczególne programy operacyjne na lata 2008-2010 zawiera załącznik do uchwały.

53.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

54.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Cultuw'rhu kuny
widm

. (Madame:mh ' malta'n'-ł], naw-lh
"

31
w? I

W?! rue-ha”cji)

Hamam—uwmą wm.
Chrzanów-fair

i I . .
'EII'

. _

Cmńmmrńńukuudkmm,m
dumy-691,9

mmm-u dmg gminy-nh jm;
EFRRDW czynnik ruzwcju guapa-dumna:-

ptdnrWmm ""

50! ?
wpierw-u «w tami-Sw "' JSB "'

czynno-guzkach poprze: padnie-amm ui' ' 'I. II'-Ł'tmdudńw dmg gminna-nh EDU? :.

. H
Ende-ua mulinqa zmian-:; łam :

'

parkami-ni w m (WGómi
Eni-mmm

.. HMuammmm1 '
ZL.!

mmamwwwm .
cwmwmm amin.

Nr LWS-513?
: 13

mm:
im? :.

Raum] Wqm
w

Wykaz projektów planowanych du realiach w ramach Pragramów Operacyjnych w latach 2008 - 2010

MWWW
dawka-mnw

(kuńykuuliłumu+ m .
Mum:) .

wdhgldmrńhcp'hadm «..
«hmm-zum .

" .”

Capri. Driał Rudda! MW:!

'. ""Ł .

mundana-nauk?

panl'lndląmzbmdhmjut'

mm

W

ma Ww
.. = WWE”? dnbmndwhmlińkm'chw '

-'EDID „ ,
'

. ' (]:—ww.:- ..

krawd ': Natura!

200697

1 ??3 55?

E!? 931

Im

IEEE

715271

mchndrqnuzt

„mam : badam-iw

. „ .

mamom „ minus-zum „„ ._

Eni-ć W Emi-id MWH

Zam-amm du Ucłma-I'f Hr Wn?
Rady Gminy Opinogóra Górna

: dnia 13 aierpnia EDD? r.

Łapa—'W” w
aw

' domum
. . w

. "'""- - uma—„hmmm

.Mam-MWH:

luv-muwi
'

'."bum-reż

HI

nan I”! am

3 15211552 2 540 II 7 535

539 HS 448 l 341” 471

1! 511

24]

132

ISU

«',-"
"

CEĄCTWW

1
.lit-"'

PRZ

id:-riffuńf


